
PUSTAKI GŁADKIE

22,00  zł

27,06 zł

23,00 zł

28,29 zł

Cena netto 1 szt.

Cena brutto 1 szt.

Cena netto 1 szt.

Cena brutto 1 szt.

Pustak ogrodzeniowy gładki

Waga

Ilość na palecie

Daszek przykrywający gładki

Waga

Ilość na palecie

KOLOR

P.P.H.U. "Da-Bruk", Drążkowska Helena, 83-305 Pomieczyno, ul. Słupia 2, 

tel: +48 (58) 681-51-92, +48 508-720-065, +48 782-955-328, e-mail: da.bruk@gmail.com

scamnum

28 kg

10 kg

48 szt.

92 szt.

graphite griseo dioryt ammos lacertas

Cena netto 1 szt.

Cena brutto 1 szt.

Klej do pustaków

Cennik ważny od 27.03.2023

29,00 zł

35,67 zł
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